муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Вихляевская основная общеобразовательная школа»
(МКОУ «Вихляевская ООШ)

623615 Свердловская область, Талицкий район,
д, Вихляева, ул. Молодежная, д. 11 тел.(34371)35.

эл.алрес: Кеа632| @уапдех.ги

ПРИКАЗ

30.08.2024
№3008-/

д. Вихляева

Об организации работы предпрофильного аграрного класса

В целях повышения степени осознанного выбора специальностей
сельскохозяйственной направленности, формирования навыков научно-
исследовательского труда и потребности в самообразовании обучающихся
МКОУ«Вихляевская ООШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открытьсо 2 сентября 2024 годана базе 7 класса МКОУ «Вихляевская

ООШ} агрокласс.
2. Утвердить положениеоб аграрном классе.
3. Утвердить программу работы аграрного класса.
4. Куратором проекта назначить Труфанову Ксению Павловну.
5. Контрольза исполнением настоящего Приказа оставляюза собой.

И.о. директора.
МКОУ«Вихляевская ООШ»

2
С приказом. ознакомлены: Рей К.П. Труфанова

А.М.Чувирова